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Bilaga:	  Exempel	  inledande	  innehållsanalys	  

Figur B1:1 är ett exempel på de olika teman intervjudeltagare X talade om i sin in-
tervju. Bland annat handlade det om vad han såg som skyddande faktorer för att 
ungdomar inte skall begå kriminalitet och om hur de som redan hamnat i sådana 
sammanhang skulle komma ur dem. Vidare talade han om sin familj, skolan, om 
hur han menar att förekomsten av grov kriminalitet påverkar ett bostadsområde, 
hur han själv var som person, känslor, sociala roller med mera.  
 

 
 
Figur B1:19) Intervjuteman IDXU 
 
I figur B1:2 beskrivs ett av IDXU:s teman mer ingående, vad jag har valt att rubri-
cera som ”Kategorisering av andra”. I detta fall handlar det om vad som enligt ho-
nom kännetecknade de ”tuffa och coola” när han gick i grundskolan. Han berät-
tade bland annat om deras umgängesmönster, beteende och relationer till vuxna. 
 

 
 

Figur B1:2) Temat Kategorisering ”De tuffa och coola” med underrubriker. 
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När jag hade gått igenom ett antal intervjuer på detta sätt la jag ihop teman som 
flera av intervjudeltagarna talade om i en ny mindmap-serie, och skapade efterhand 
alltmer övergripande rubriker. I figur B1:3 nedan har jag till exempel lagt samman 
några av de olika aspekter på temat ”Önskvärda egenskaper och meriterande attity-
der” i gängsammanhang, som togs upp i intervjuerna.  
 

 

 
 

 

Figur B1:3) Temat ”Önskvärda egenskaper och meriterande attityder” som intervjudeltagarna 
tar upp i samband med samvaron inom kriminella gäng. 
 
 
I det sista mindmap-steget i den innehållsfokuserade analysen hade jag identifierat 
ett antal övergripande teman som representerade stora delar av intervjumaterialet. 
Jag namngav rubrikerna utifrån vilka typer av berättelser, som till exempel pro-
blembeskrivningar, förklaringar och orsaker, berättelser på en framtidsnivå (vad 
man förutspår kommer att hända om inget görs åt den problematiska situationen) 
samt på en handlingsnivå (vad man anser behöver göras åt den problematiska situ-
ationen). Utifrån detta material skapade jag sedan successivt olika kapitel till av-
handlingen. 
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Figur B1:4) Sammanställning av övergripande teman från flera intervjuer  
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